Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará – CAU/CE                 www.cauce.org.br / atendimento@cauce.org.br
Rua do Rosário, 77 – 7º andar – Centro – Fortaleza – Ceará                                           Telefone: (85) 3055-6440 CNPJ: 14.929.252/0001-04

PORTARIA CAU/CE Nº 008/2021, DE 29 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre a instituição da Equipe de

Apoio de Pregão do CAU/CE.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará, no uso da atribuição que lhe

confere o disposto no art. 149 do Regimento Interno do CAU/CE, e;

Considerando a Portaria nº 006/2021 que nomeia um empregado público para exercer a função de

pregoeiro;

Considerando a necessidade de utilizar a modalidade pregão nos processos de licitação do

CAU/CE;

RESOLVE:

Art. 1º. Instituir Equipe de Apoio para atuar na modalidade Pregão desta Autarquia:

I – Pregoeiro

a) Neilton Feliciano Costa.

II – Equipe de Apoio

a) Emanuely Pinheiro Damasceno;

b) Francisca Patrícia da Silva Aguiar;

c) Juliana Costa Gurgel do Amaral.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Fortaleza-CE, 29 de julho de 2021.

____________________________________________

Lucas Ribeiro Rozzoline Muniz

Presidente do CAU/CE

		2021-07-30T10:27:08-0300
	LUCAS RIBEIRO ROZZOLINE MUNIZ:01996578316